
 

 

 

 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 10/2024 DE 20 DE MAIO DE 2024. 

 

 

 

DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO DE 

SERVIDOR A COMISSÃO DE 

LICITAÇÕES E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI, Presidente do Consórcio 

Intermunicipal Centro-Sul, no uso das atribuições legais; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Em aditamento a Portaria 03/2024, de 01 de março de 2024, designo para 

participar da Comissão de Licitações a servidora Sra. Luana Soares Jacobsen, inscrita 

no CPF. 044.165.640-40,  para exercer as funções na qual será responsável por todos os 

atos necessários aos processos licitatórios que a Lei 14.133/2021 assim prever.  

   

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a contar de 21 de 

maio de 2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI 

Presidente do Consórcio Intermunicipal Centro-Sul 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-20T10:24:01-0300
	LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI:18644813072




